МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 67/2 с. Натырбово

О назначении наставника молодому
и вновь прибывшему педагогу.

С целью оказания методической помощи профессионального становления молодых и
вновь прибывших педагогов, повышения уровня профмастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год учителя русского языка и литературы Голубову
Ю.Н. наставником вновь прибывшему педагогу -  учителю русского языка и литературы
Клименко В.Е.

2. Голубовой Ю.Н., учителю русского языка и литературы разработать план индивидуального
наставничества в срок до 15.09.2023 г.

3. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом
наставничества и положением о наставничестве в течение срока.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Э.А. Мамишев